

Ejendomsselskabet Hammershusvej 2 C ApS
Hammershusvej 2C, 7400 Herning

CVR-nr. 29 19 14 25

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2017

Rene Lohmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Hammershusvej 2 C ApS
Hammershusvej 2C
7400 Herning

CVR-nr.: 29 19 14 25
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Rene Lohmann
Morten Fredsbo

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
Østergade 4-6
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje erhvervsejendomme beliggende Hammershusvej 2 B og 2 C, 7400 Herning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 495 t.kr. mod 471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2017 opgøres til 2.726 t.kr., hvilket målt på balancesummen giver en soliditetsgrad på 30,6.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | 918.909 | 892.145 |
| Andre eksterne omkostninger | -19.416 | -25.395 |
| Bruttoresultat | 899.493 | 866.750 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -80.837 | -80.837 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 3.696 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 116 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -183.698 | -185.464 |
| Resultat før skat | 634.958 | 604.261 |
| 2 Skat af årets resultat | -139.698 | -132.944 |
| Årets resultat | 495.260 | 471.317 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 490.000 | 400.000 |
| Overføres til overført resultat | 5.260 | 71.317 |
| Disponeret i alt | 495.260 | 471.317 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | <u>8.568.119</u> | <u>8.648.956</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.568.119</u> | <u>8.648.956</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>8.568.119</u> | <u>8.648.956</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>223.158</u> | <u>298.158</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>223.158</u> | <u>298.158</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>119.101</u> | <u>18.302</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>342.259</u> | <u>316.460</u> |
| | Aktiver i alt | <u>8.910.378</u> | <u>8.965.416</u> |

Balance 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Reserve for opskrivninger | 1.485.183 | 1.531.117 |
| 6 Overført resultat | 626.050 | 574.855 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 490.000 | 400.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.726.233</u> | <u>2.630.972</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 946.450 | 912.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>946.450</u> | <u>912.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 8 Gæld til realkreditinstitutter | 4.546.062 | 4.771.032 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.546.062</u> | <u>4.771.032</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 227.436 | 222.305 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.500 | 6.500 |
| Selskabsskat | 105.248 | 96.844 |
| Anden gæld | 352.449 | 325.763 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>691.633</u> | <u>651.412</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.237.695</u> | <u>5.422.444</u> |
| Passiver i alt | <u>8.910.378</u> | <u>8.965.416</u> |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|-----------------------|----------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 1.842 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>183.698</u> | <u>183.622</u> |
| | <u>183.698</u> | <u>185.464</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 105.248 | 96.844 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>34.450</u> | <u>36.100</u> |
| | <u>139.698</u> | <u>132.944</u> |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | Grunde og bygninger |
| | | <u>6.847.659</u> |
| Kostpris 1. juli 2016 | | <u>6.847.659</u> |
| Kostpris 30. juni 2017 | | <u>6.847.659</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2016 | | <u>1.962.971</u> |
| Opskrivninger 30. juni 2017 | | <u>1.962.971</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2016 | | 161.674 |
| Årets afskrivninger | | <u>80.837</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2017 | | <u>242.511</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | | <u>8.568.119</u> |
| Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger | | <u>6.664.038</u> |
| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Noter

| | 30/6 2017 | 30/6 2016 |
|---|------------------|------------------|
| 5. Reserve for opskrivninger | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2016 | 1.531.117 | 1.531.117 |
| Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver | -45.934 | 0 |
| | 1.485.183 | 1.531.117 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | 574.856 | 503.538 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 5.260 | 71.317 |
| Overført fra opskrivningshenlæggelse | 45.934 | 0 |
| | 626.050 | 574.855 |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2016 | 400.000 | 700.000 |
| Udloddet udbytte | -400.000 | -700.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 490.000 | 400.000 |
| | 490.000 | 400.000 |
| 8. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 4.773.498 | 4.993.337 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -227.436 | -222.305 |
| | 4.546.062 | 4.771.032 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 3.884.281 | 4.127.191 |
| 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.773 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 8.568 t.kr. | | |

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rene Lohmann Holding ApS, CVR-nr. 35532455 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Ole Schmidt Holding A/S pr. 13/10 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.